
 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. 
22-300 Krasnystaw ul. Piekarskiego 3 

Telefon: 0-82 576-23-76; fax: 0-82 576-68-30; e-mail: pgk.krasnystaw@pro.onet.pl 
Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, VI Wydział Gospodarczy KRS Nr 

0000063575;NIP 5640004334; Regon 110084530; kapitał zakładowy 16.670.500 PLN;  

 
Krasnystaw, dnia 24.01.2024r. 

 

 

 

L.dz./PD/ 382 / 2024  

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Znak sprawy: ZO/01/2024 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowej 

posypywarko-solarki ciąganej na potrzeby zimowego utrzymania dróg i traktów pieszych 

dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w   Krasnymstawie III 

POSTĘPOWANIE” − znak sprawy: ZO/01/2024.  

 

Zamawiający – Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w  Krasnymstawie, 

prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z  Regulaminem udzielania 

zamówień publicznych w PGK Sp. z o.o. w Krasnymstawie wprowadzonym na podstawie Zarządzenia 

Nr 3/2021 Prezesa PGK Sp. z o.o. w  Krasnymstawie z dnia 26 lutego 2021 roku oraz zgodnie z 

zapisami rozdz. XI ust. 5  Zapytania ofertowego z  dnia 12.01.2024 roku, zawiadamia o wyborze oferty 

najkorzystniejszej złożonej przez Wykonawcę nr 1, którym jest: 

 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO USŁUGOWE 

"AGROL" Karolina Piotrowska 

Wróblewo 76 

06-540 Radzanów 

 

z ceną oferowaną brutto w wysokości 39 298,50 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć 

tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt osiem złotych 50/100). 

mailto:pgk.krasnystaw@pro.onet.pl


„Dostawa fabrycznie nowej posypywarko-solarki ciąganej na potrzeby zimowego utrzymania dróg i traktów pieszych dla 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w   Krasnymstawie III POSTĘPOWANIE” 

 
 

-2- 

 

Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty dotyczące postępowania w sprawie udzielenia 

zamówienia publicznego: 

LP NAZWA WYKONAWCY KWOTA 

NETTO 

KWOTA 

BRUTTO 

1. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO HANDLOWO 

USŁUGOWE "AGROL" Karolina Piotrowska, Wróblewo 76, 

06-540 Radzanów 

31 950,00 39 298,50 

2. Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „FINO” Sp z o.o. 

ul. Rampa Brzeska 7A, 22-100 Chełm 

35 000,00 43 050,00 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Jedynym kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu, którym kierował się 

Zamawiający przy wyborze oferty najkorzystniejszej jest „cena oferty ” . 

Do oceny kryterium „cena oferty” będzie brana pod uwagę cena ofertowa brutto zaoferowana 

przez Wykonawcę w Formularzu ofertowym (Załącznik nr 1 do Zapytania).  

Oferta Wykonawcy nr 1 spełnia wymagania określone przez Zamawiającego oraz uzyskała 

najwyższą maksymalną ocenę w przyjętym kryterium oceny ofert (cena oferty) spośród wszystkich 

ważnych i nieodrzuconych ofert. 

W związku z powyższym, Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy nr 1, który spełnia 

wszystkie wymagania określone w Zapytaniu ofertowym oraz złożył ofertę z najniższą ceną. 

Zamawiający informuje ponadto, że: 

• umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z postanowieniami określonymi w 

rozdz. XIV ust. 1 Zapytania ofertowego. 

Zamawiający informuje również, że: 

• w postępowaniu nie została odrzucona żadna z ofert. 

 

 

-------------------------------------------------- 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 
 
 
 
 
 


		2024-01-24T08:22:35+0100




